
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS DIREKTORIAUS 

2017 M. GRUODŽIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 1V-1276 „DĖL UŽMOKESČIŲ UŽ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TEIKIAMAS PASLAUGAS IR 

ATLIEKAMUS DARBUS TARIFŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR UŽMOKESČIŲ UŽ 

LIETUVOS RESPUBLIKOS RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS TEIKIAMAS 

PASLAUGAS IR ATLIEKAMUS DARBUS TARIFŲ KOMISIJOS DARBO 

REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. vasario   20   d. Nr. (1.9E) 1V- 216 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos vidaus darbo 

reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. 

vasario 11 d. įsakymu Nr. 1V-148 „Dėl Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos vidaus 

darbo reglamento patvirtinimo“, 337  punktu: 

1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2017 m. 

gruodžio 19 d. įsakymą Nr. 1V-1276 „Dėl Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus tarifų komisijos sudarymo ir Užmokesčių už 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus tarifų 

komisijos darbo reglamento patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. S u d a r a u šią Užmokesčių už Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

teikiamas paslaugas ir atliekamus darbus tarifų komisiją (toliau – Tarifų komisija): 

Linas Bakutis – l. e. Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos (toliau – Tarnyba)  

Strategijos departamento direktoriaus pareigas (Tarifų komisijos pirmininkas); 

Ričardas Budavičius – Tarnybos Radijo ryšio departamento vyriausiasis patarėjas (Tarifų 

komisijos pirmininko pavaduotojas); 

Darijus Mickus – Tarnybos Tinklų reguliavimo departamento Išteklių ir paslaugų skyriaus 

vedėjas; 

Saulius Gelžinis – Tarnybos Radijo spektro kontrolės departamento direktorius; 

Loreta Kalvaitienė – l. e. Tarnybos Strategijos departamento vyriausiosios patarėjos 

pareigas.“ 

1.2. Pakeičiu 2 punktą ir jį išdėstau taip: 

„2. S k i r i u Daivą Urbelionienę, Tarnybos Strategijos departamento Strateginio planavimo 

skyriaus specialistę, Tarifų komisijos sekretore.“ 

2. N u r o d a u Administracinio departamento Bendrųjų reikalų ir personalo skyriaus 

patarėjai Vilmai Ulickytei–Petrauskienei paskelbti šį įsakymą Tarnybos valstybės tarnautojams ir 

darbuotojams, dirbantiems pagal darbo sutartis, o šio įsakymo 1.1 ir 1.2 papunkčiuose nurodytus 

asmenis supažindinti pasirašytinai. 

 

 

Direktorius                                                                                                          Feliksas Dobrovolskis  


